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OM BOKEN

Om en orkan eller ett vulkanutbrott förstör männi-
skors bostäder och odlingar på någon karibisk ö
strömmar medierna dit för att rapportera om kata-
strofen, men snart flyttas fokus till någon annan
drabbad plats på jordklotet. Dramat ute i Karibien
faller snabbt i glömska och män niskorna kämpar
vidare i sin anonymitet.
     På sin resa mellan de olika karibiska öarna träffar
Matti rasta kvinnan Ras Ivah, som bjuder hem
honom till sig på Grenada. Ras Ivah bor i en liten by
tillsammans med sina två barn och sin mamma, som
kallas Miss Innocent. Matti blir snart involverad i
deras vardagsliv och blir samtidigt bekant med rasta-
farier och får en inblick i deras unika syn på tillvaron.
     Miss Innocent växer snart ifrån sitt oskuldsfulla
epitet från barndomen, men smeknamnet dröjer sig
kvar genom kolonial tiden, det efterföljande själv-
styret, revolutionen och den amerikan ska interven-
tionen på ön, men de yttre omständigheterna
påverkar knappast tillvaron för Miss Innocent.

Peter Lilius föddes i Stockholm 1953. Han har
tjänstgjort som mental skötare under 15 år, mest som
tim anställd för att kunna luffa runt i Europa under
somrarna. Ett halvårs resa i Indien i början av 70-
talet följdes av en rundresa i USA i slutet av årtion-
det. Efter att ha avslutat arbetet inom mentalvården
vidtog sex månaders vistelse i Kari bien under mitten
av 80-talet. Han har därefter varit anställd som skol-
vaktmästare, it-tekniker, it-samordnare, webb-
ansvarig och schema läggare i kommunal grundskola.
Aka demisk er farenhet utgörs av avbrutna studier i
psykologi. Trivs numer bäst med vandring och fiske i
fjällvärlden. Peter har tidigare publi cerat novellen
”Saknaden” i den litterära tidskriften Åttiotal.

OM FÖRFATTAREN

Men hotet mot den idylliska tillvaron finns hela
tiden alldeles inpå knutarna. Turistindustrin ska
snart börja konkurrera om öns jungfruliga godbitar
och tunga droger ska förstöra drömmarna för de
ganjarökande rastafarierna.


